



CADENA COMERCIAL OXO, S.A. DE C.V.
 EDISON 1235 NORTE
 COLONIA TALLERES C. P. 64480
 MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
 R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición
 TAGLE MEX, AV. UNIVERSIDAD
 #1589 AGRICOLA, CIUDAD DE
 MEXICO, DISTRITO FEDERAL,
 MEXICO C.P. 01050

Factura: 133091064
 Serie: MEX

Régimen Fiscal:

No Aplica

Folio Fiscal:

712c2df9-82a7-45d0-8e5e-ac1e4102254a

Número del serie CSD del SAT: 00001000000202693892

Fecha de emisión: 2015-06-02T15:03:41

Número del serie CSD del emisor: 00001000000203342589

Fecha de certificación: 2015-06-02T15:03:41

Facturado a: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TÉCNICA
Dirección: AV. 16 DE SEPTIEMBRE NTE. N. 147 **C.P.:** 52148
Delegación/Municipio: METEPEC **Colonia:** LAZARO CARDENAS
RFC: CNE781229BK4 **Estado:** ESTADO DE MEXICO

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
1 EA	REFresco COCA COLA 300ML NR	4.74	4.74
1 EA	SANDIWCH LONCHIBON BIMBO 115G PIEZA MULTIGRANO LINAZ	24.00	24.00

Importe con letra:
 Veintinueve pesos 50/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	SUBTOTAL	28.74
Método de Pago	TASA I.V.A. 0%	0.00
NO APLICA	TASA I.V.A. 16%	0.76
	TOTAL	29.50



Sello digital del CFDI

EriWqauDU6XW1iCHJVKTrgB2xo4iG/yP51Y3S10mMW4MEGPmfBG9rNUrvGN0uGFgE+kvHP9r/aEqED0PN5+ppBpzDqmVejZmkSV+mC992fvmprSDSjx0pyYVNdPiObbMTG64ZLCZ33u+nqqZGoHNI/XXL4dXur/A29ruWA3wuo=

Sello digital del SAT

U8e7KC28Q/bHIVtpeSdVwtuEolaVZDPrT3TnrSjnTqvTBuoT16zliU5zxeZat8JC/nyRO6DxvbnwWIKXTTnUI/5FqzVDDc9VX1iioBAicuWCfY/IGFUU8Vi8omulDYHV0P39g+uzdp2YzbQPW16Rs55SDkfbf09IK92JtEya2i=

Cadena Original

[[1.0]712c2df9-82a7-45d0-8e5e-ac1e4102254a|2015-06-02T15:03:41|EriWqauDU6XW1iCHJVKTrgB2xo4iG/yP51Y3S10mMW4MEGPmfBG9rNUrvGN0uGFgE+kvHP9r/aEqED0PN5+ppBpzDqmVejZmkSV+mC992fvmprSDSjx0pyYVNdPiObbMTG64ZLCZ33u+nqqZGoHNI/XXL4dXur/A29ruWA3wuo=|00001000000202693892|]

*Este documento es una representación impresa de un CFDI.

HERMANOS MAJOR CALU SA DE CV



**HERMANOS
MAJOR CALU**
S.A. DE C.V.

ADOLFO PRIETO
No. EXT. 1364 No. INT. B
Col. DEL VALLE
Del/Mun BENITO JUAREZ
MEXICO, DISTRITO FEDERAL
C.P. 03100
Teléfono: 55596358
fondamarganita.com
R.F.C. HMC980303DH3
Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES

CLIENTE
COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN
PROFESIONAL TÉCNICA
R.F.C. CNE781229BK4
DIRECCION
16 DE SEPTIEMBRE No. EXT. 147 NORTE
Col. LÁZARO CARDENAS
Del/Mun METEPEC
MÉXICO, MÉXICO, C.P. 52148

**LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICIÓN** BENITO JUAREZ, DISTRITO FEDERAL
**FECHA Y HORA DE
CERTIFICACIÓN** 2015-06-02T12:36:34
FECHA DE EMISIÓN 2015-06-02T12:36:30
TIPO DE COMPROBANTE Factura
FOLIO FISCAL F579BB0E-36C3-4EB3-BD78-
3D4633C64658
NO. SERIE CSD DEL SAT 00001000000301160463
NO. SERIE CSD DEL EMISOR 00001000000301951845

Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1	Nor	ALIMENTOS Y BEBIDAS IVA Concepto del 16.00 %	\$ 175.86	\$ 175.86

Forma De Pago:	Método De Pago:	Total Con Letra:	Importe
Pago en una sola exhibición	Efectivo	DOSCIENTOS CUATRO PESOS 00/100 M.N.	
			SUBTOTAL \$ 175.86
			16.00% IVA \$ 28.14
			TOTAL \$ 204.00

Cadena Original Del Complemento De Certificación Digital Del SAT:

||1|0|F579BB0E-36C3-4EB3-BD78-3D4633C64658|2015-06-02T12:36:34|Ze818bEcXzb1ISk1fRspUtvMqWkm5gN1hXLokKZ5GBsHbXEj2oMAzn4t6B+Q2x6susVwJPNvTkt663AJD+fo174a0YVdknf|kTyvqV4kLyF2Sy+z6NctvmC+niM1B6SyAmT0Ej|YitAtj3NcKWE1Cnqh8MFreh9Hb6A=|00001000000301160463|



Sello Digital Del Emisor:

Ze818bEcXzb1ISk1fRspUtvMqWkm5gN1hXLokKZ5GBsHbXEj2oMAzn4t6B+Q2x6susVwJPNvTkt663AJD+fo174a0YVdknf|kTyvqV4kLyF2Sy+z6NctvmC+niM1B6SyAmT0Ej|YitAtj3NcKWE1Cnqh8MFreh9Hb6A=

Sello Digital Del SAT:

yQRipN0T+qQ80DexmlsAKITJG2LPTZUBVjlyqHgLH5U3EAE/FRqIU2Kps3yl5pjukn5XHYS3tx6i5HJzSd96OizWDdNyO8MVNB|mwBUfhyEuHUjLeWfeNiuR2nm1U1G9EKEPqOFnLox1iJS6+il9yaHfj6oKt8t2eFT+1i0=

Este documento es una representación impresa de un CFDI

JUAN JULIAN LOPEZ SANCHEZ

RFC: LOSJ590128K96

Factura

Domicilio y Expedido en:

Calle: AV. LAS TORRES No. 693
Col. LA ASUNCION, CP: 52172
METEPEC, ESTADO DE MEXICO

Lugar de expedición: METEPEC, ESTADO DE MEXICO

Datos del receptor

Cliente: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA



RFC: CNE781229BK4

Domicilio:

Calle: 16 DE SEPTIEMBRE No. 147 NORTE
Col. LAZARO CARDENAS, CP: 52148
METEPEC, ESTADO DE MEXICO

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 946714A6-5EF3-5541-8125-B273C848D672
Número de comprobante: A2252
Forma de pago: Pago en una sola exhibición
Fecha comprobante: 2015-06-03T21:36:13
Fecha de certificación del CFDI: 2015-06-03T21:37:24

Método de pago y Cuenta:

Efectivo

Régimen fiscal: REGIMEN INTERMEDIO DE LAS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	PZ	CONSUMO DE ALIMENTOS SEGUN COMANDA ENTREGADA	181.04	181.04
			Subtotal	181.04
			LV.A 16.00%	28.97

Total 210.01

DOSCIENTOS DIEZ PESOS 01/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000302074290

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000200011997

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|946714A6-5EF3-5541-8125-B273C848D672|2015-06-03T21:37:24|
VYAFmQI2j83OLhY5v26BHoOrak6wXenzlrEi2urp315ZBy0NdLwZ4g8TDcSh3KaihbW6R2Ug6SYSLhj+SKPykVclucS

Sello Digital del Emisor:

VyAFmQI2j83OLhY5v26BHoOrak6wXenzlrEi2urp315ZBy0NdLwZ4g8TDcSh3KaihbW6R2Ug6SYSLhj+SKPykVclucS
03EgatVeXS06kiCnPYSqfYzgUMooelP81uaweyzse6mofz9PE173JM+5p6Dga3ISo70=

Sello digital del SAT:

pTMdHCet1u7bnbLRqK7OX+GoeWXoATv3wv+d39gUee+we8Izea3+eulHjmQvii0TgI49u66e9a8KHgRXo11Y0mqINcUDesfn+Ad
lUj9BRgi1uMLBjJTda6U000F7ILT1s0I03+ZUhuo7uu0GdnPlzhiKFNYNVwSvayz/+TWYHM=



VIG. IMPRESO ENE. 2014 VENCE ENE. 2016

AUTOTRANSPORTES DE PASAJEROS
MEXICO FLECHA ROJA SA DE CV
PUNTA DE AVILA, D.F. MEXICO



SERVICIO ECONOMICO.
TERMINAL CENTRAL DE AUTOBUSES DEL
PONIENTE DEL D.F.
Toluca, Toluca. (01-770217-02-05)
San Juan del Rio. (01-4771 272-37 30)
Mexico, D.F. 06770029

INCLATMEX 007
CONTRATANTE DEL SERVICIO PASAJEROS
ESTE BOLETO ES PERSONAL Y LE DA DERECHO
AL SEGURO DEL VIAJERO
LEER AL CONDUCTOR MANEJE LA CANTIDAD
QUE CORRESPONDA AL IMPORTE DE SU PASAJE



A 00005106 0053

1	0.50	1	0.50
2	1.00	2	1.00
3	1.50	3	1.50
4	2.00	4	2.00
5	2.50	5	2.50
6	3.00	6	3.00
7	3.50	7	3.50
8	4.00	8	4.00
9	4.50	9	4.50
10	5.00	10	5.00
11	5.50	11	5.50
12	6.00	12	6.00
13	6.50	13	6.50
14	7.00	14	7.00
15	7.50	15	7.50
16	8.00	16	8.00

AUTOTRANSPORTES FLECHA ROJA SA DE CV

Folio: M-E-04919422
Origen: MEXICO PONIENTE
Destino: TOLUCA

Hora:
Fecha:
Asiento: N.OPE.133507388
Servicio: ORDINARIO
T. Pasajero: ADULTO

Precio: \$ 47.41
IVA: \$ 7.59
Costo Total: \$ 55.00
F. Pago: EFECTIVO
F. Imp: 02/06/2015
M. Imp: 12:29
Vendedor: 25051469
Terminal: 13203

El Costo Total incluye IVA
Para facturar este boleto
ingrese a la pagina:
<http://www.grupoflecheroja.com.mx>

TOTAL \$113.-